[image: image1.emf]
Совет Платнировского сельского поселения

Кореновского района
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.09.2024                                                                                                          № 9
ст. Платнировская

станица Платнировская
Об отмене решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района  от 01 августа 2024 № 267 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 ноября 2017 года № 186 «Об установлении земельного налога»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании устава Платнировского сельского поселения Кореновского района, Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Отменить решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 01 августа 2024 года № 267 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 17 ноября 2017 года № 186 «Об установлении земельного налога».
   2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) официально обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района

________________М.В. Кулиш
	Председатель Совета

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

__________________